

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar - 31. december 2020**

**B&P TRAVEL APS**

**Vester Farimagsgade 3, 1  
1606 København V**

**CVR-nr. 32 64 54 02  
11. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
10. august 2021

Julius Palsson  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-7
Ledelsesberetning	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Balance pr. 31. december 2020	16-17
Noter	18-20

**Selskabet:**

B&P Travel ApS  
Vester Farimagsgade 3, 1  
1606 København V

**Direktion:**

Julius Palsson

**Revisor:**

Lægård Revision  
Statsautoriseret revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2020 for B&P Travel ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10. august 2021.

**Direktionen:**

---

Julius Palsson

**Til kapitalejerne i B&P Travel ApS.****Konklusion:**

Vi har revideret årsregnskabet for B&P Travel ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion:**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Fremhævelse af forhold i regnskab**

Den globale smittespredning af COVID-19 medførte rejserestriktioner, hvilket har resulteret i, at selskabet uventet mistede hele dets forretningsgrundlag i løbet af 2020. Der usikkerhed ved hvornår selskabet kan generhverve forretningsgrundlaget som afhænger af rejserestriktionerne til selskabets primære rejsedestinationer. Derudover er selskabet er pt. ikke tilknyttet til Rejsegarantifonden, men ledelsen forventer at blive tilknyttet når kortfristet gæld er afdraget. Pt. er betalingsaftalerne opfyldt. Der henvises til oplysninger i note 1, 2 og 3.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet:**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet:**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet, fortsat:**

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

**ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING****Rapporteringsforpligtelser i henhold til erklæringsbekendtgørelsens § 7, stk. 2***Overtrædelse af reglerne om indberetning af A-skat og AM-bidrag m.m.*

Selskabet har i strid med skattelovgivningen ikke indeholdt og indberettet rettidigt A-skat og AM-bidrag af løn udbetalt til selskabets direktør. Selskabets direktør har informeret at dette straks bliver rettet op på.

*Overtrædelse af reglerne om indberetning af fribil m.m.*

Selskabet har i strid med skattelovgivningen ikke indeholdt og indberettet rettidigt fribil til selskabets direktør, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabets direktør har informeret at dette straks bliver rettet op på.

*Overtrædelse af reglerne om indberetning af ferie til feriefonden*

Selskabet har ikke indberettet rettidigt feriepenge til feriefonden, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabets direktør har informeret at dette straks bliver rettet op på. Selskabets direktør har informeret at dette straks bliver rettet op på.

*Overtrædelse af reglerne om indberetning af årsrapporter*

Selskabet har i strid med selskabsloven indsendt årsrapport for sent, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.



**Udtalelse om ledelsesberetningen:**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 10. august 2021.  
Lægård Revision, CVR-nr. 18 43 70 82  
Statsautoriseret revisionsfirma

Kurt Lægård  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne15013

**Væsentligste aktiviteter:**

B&P Travel ApS' væsentligste aktiviteter er at drive rejsebureauvirksomhed med primær fokus på det Nordvest Atlantiske område.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:**

Resultat før skat udgør et underskud på 1.310.375 kr. Selskabets egenkapital udgør 180.692 kr. pr. 31.12.2020.

Årets resultat er ikke som forventet, da følgevirkningerne af COVID-19-pandemien har påvirket resultatet væsentligt negativt.

Myndighederne annoncerede på et pressemøde d. 13.03.2020, at man skulle lade være med at rejse væk fra Danmark, medmindre det var absolut nødvendigt. Og hvis man var på ferie i udlandet, så skulle man finde tilbage til Danmark.

Den globale smittespredning af COVID-19 har medført omfattende rejserestriktioner, hvilket har resulteret i, at rejsebranchen uventet mistede stort set hele forretningsgrundlaget. Dette aktivitetsfald ramte også B&P Travel ApS, som medførte en væsentlig omsætningsnedgang.

Selskabet har i perioden modtaget delvis kompensation for faste omkostninger og løn. Herudover har selskabet modtaget kompensation for annullerede rejser i perioden 13.03.2020 - 13.04.2020, hvorefter annulleringskompensationen bortfaldt. På trods af kompensationen på 735 t.kr. har COVID-19 påvirket resultatet i væsentlig negativ retning.

**Rettelse af væsentlige fejl**

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2020 konstateret, at årsregnskabet for 2019 var behæftet med væsentlige fejl. Som følge heraf er der foretaget korrektion i det foreliggende regnskab, herunder er sammenligningstallene tilpasset. For yderligere beskrivelse af forholdet, herunder den beløbsmæssige effekt, henledes opmærksomheden på omtalen under anvendt regnskabspraksis.

**Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Den aktuelle COVID-19-pandemi og følgevirkningerne heraf, medfører en øget risiko på tilgodehavender og forudbetalinger hos selskabets udenlandske samarbejdspartnere.

Selskabet har på baggrund af skøn afspejlet denne risiko i forbindelse med indregning af tilgodehavender og periodeafgrænsninger. Se note 3.

**Den forventede udvikling:**

Selskabet vil i det kommende regnskabsår fortsat blive væsentligt påvirket af COVID-19, ligesom rejsebranchen er afhængig af, at markederne åbner igen. Selskabet forventer et lavt aktivitetsniveau og et negativt resultat til følge. Niveaue vil afhænge af tidshorisonten for, hvornår markedet og dermed selskabets omsætning vil blive normaliseret, hvilket er behæftet med betydelig usikkerhed. Derudover er selskabet pt. ikke tilknyttet til Rejsegarantifonden, men ledelsen forventer at blive tilknyttet når kortfristet gæld er afdraget. Der henvises til oplysninger i note 3.

Årsregnskabet for B&P Travel ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

### RETTELSE AF VÆSENTLIGE FEJL

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2020 konstateret, at årsregnskabet for 2019 var behæftet med væsentlige fejl. Som følge heraf er der foretaget korrektion i det foreliggende regnskab, herunder er sammenligningstallene tilpasset.

Ovenstående forhold berører følgende regnskabsposter og den beløbsmæssige effekt kan opgøres som følger:

Sammenligningstal er tilpasset for 2019.

Vareforbrug	-224.407
Resultat før skat	<b>224.407</b>
Skat af årets resultat	49.370
Årets resultat	<b>175.037</b>
Balance:	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.765
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, nedskrivning	-455.765
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	275.713
Andre tilgodehavender	-275.713
Andre tilgodehavender, tilgodehavende moms	224.407
Skyldig selskabsskat	49.370
Egenkapitalen	175.037

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSEN:****Bruttofortjeneste og -tab:**

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter fratrukket direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning:**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

**Direkte omkostninger:**

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

**Andre driftsindtægter:**

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskabet for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

**AKTIVER:****Finansielle anlægsaktiver:**

Deposita måles til amortiseret kostpris, som normal svarer til nominel værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheder- og kapitalinteresser regnskabsmæssige indre værdier, reguleret for interne gevinster og tab.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang tilgodehavendet er uerholdigt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, hvis modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for selskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter:**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger:**

Likvider beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

**PASSIVER:****Modtagne forudbetalinger fra kunder:**

Modtagne forudbetalinger, indregnet under forpligtelser, omfatter betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

**Periodeafgrænsningsposter:**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 0%.

**Gældsforpligtelser:**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede virksomheder, leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Omregning af fremmed valuta:**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutadispositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

**Leje- og leasingforhold:**

Leje- og leasingydelser indgår i resultatopgørelsen. Den samlede leje- og leasingforpligtelse er anført under eventualforpligtelser.



Note	2020	2019
4 BRUTTOFORTJENESTE	405.104	1.411.789
5 Personalemkostninger	-1.595.577	-907.932
RESULTAT FØR FINANS. POSTER	-1.190.473	503.858
Finansielle indtægter	7	17
Finansielle omkostninger	-119.909	-141.466
RESULTAT FØR SKAT	-1.310.375	362.409
Skat af årets resultat	-4.729	-127.413
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.315.104</b>	<b>234.996</b>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	-1.315.104	234.996
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.315.104</b>	<b>234.996</b>

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	108.250	194.467
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>108.250</b>	<b>194.467</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>108.250</b>	<b>194.467</b>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.909	1.421.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.257	275.713
Udskudt skat	0	5.174
Andre tilgodehavender	2.969.468	2.283.434
3 Periodeafgrænsningsposter	2.768.625	1.865.871
<b>TILGODEHAVENDER</b>	<b>6.170.258</b>	<b>5.851.422</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>761.258</b>	<b>656.281</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.931.516</b>	<b>6.507.703</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.039.766</b>	<b>6.702.169</b>

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	55.692	1.370.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>180.692</b>	<b>1.495.796</b>
6 Anden gæld	2.556.295	598.265
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.556.295</b>	<b>598.265</b>
Kreditinstitutter	1.057.359	1.033.097
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	294.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.462	4.204
Selskabsskat	19.370	161.930
Anden gæld	2.271.480	103.374
Periodeafgrænsningsposter	938.108	3.011.303
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.302.779</b>	<b>4.608.108</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>6.859.074</b>	<b>5.206.373</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.039.766</b>	<b>6.702.169</b>

Note

- 1 Usædvanlige forhold
- 2 Going concern
- 3 Usikkerhed ved indregning og måling
- 4 Særlige poster
- 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 1 Usædvanlige forhold

Selskabets indeværende regnskabsår er væsentligt negativt påvirket af COVID-19-pandemien. Den globale smittespredning af COVID-19 medførte rejserestriktioner, hvilket har resulteret i, at selskabet uventet mistede hele dets forretningsgrundlag. Dette har i regnskabsåret 2020 medført et stort aktivitetsfald i forhold til sidste år. Selskabet har modtaget en delvis kompensation, jf. omtale i note 4, særlige poster.

## 2 Going concern

Den globale smittespredning af COVID-19 medførte rejserestriktioner, hvilket har resulteret i, at selskabet uventet mistede hele dets forretningsgrundlag i løbet af 2020 samt i 2021. Dette skaber en usikkerhed for hvorledes selskabet kan generhverve forretningsgrundlaget inden for en overkommelig tid. Selskabet er udtrådt af Rejsegarantifonden, og forventer at indtræde igen, som først er muligt når den kortfristet gæld på 1,8 mio. kr. er afdraget.

En væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte er, at selskabet overholder betalingsaftalerne med kreditorerne, herunder med Rejsegarantifonden, hvor der skal afdrages kortfristet gæld på 1,8 mio. kr., som skal være fuldt afdraget ultimo august 2021. Selskabet har betalt det første afdrag ud af fire og har pt. overholdt betalingsaftalerne. Det er ligeledes en væsentlig forudsætning for fremtidig indtjening at være tilknyttet som rejseudbyder i Rejsegarantifonden. Selskabets ledelse har en stærk formodning om at blive tilknyttet når gælden er afdraget.

Ledelsen har forudsat at der vil blive opnået yderligere gældsfinansiering, i takt med at behovet for likviditet måtte opstå, hvilket vil sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Det er ligeledes ledelsens forventning, at aktiviteterne udvikler sig positivt, idet selskabets primære destinationer vurderes at være mindre påvirket end andre destinationer, men det er fortsat forbundet med usikkerhed. Med baggrund i overstående aflægges regnskabet efter princippet fortsat drift.

### 3 Usikkerhed ved indregning og måling

Den aktuelle COVID-19-pandemi og følgerne heraf, medfører en usikkerhed for anvendelsen af forudbetaling hos selskabets udenlandske samarbejdspartnere samt tilgodehavender fra salg af pakkerejser og arrangementer.

Periodeafgrænsningsposter under aktiver består af forudbetalte omkostninger til planlagte rejser med afrejsedato i løbet af 2020 og 2021, der pga. restriktioner har været annulleret eller udsat. Selskabets ledelse vurderer, at forudbetalinger for omkostninger vedrørende pakkerejser kan anvendes til andre rejser i de kommende år, når COVID-19 situationen normaliseres og rejserestriktionerne ophører. Selskabet har valgt at indregne periodeafgrænsningsposter til kurs pari, men gør opmærksom på denne risiko i forbindelse med indregning af periodeafgrænsninger kr. 2.768.625.

Selskabet har tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser på 402.909 kr. Usikkerheden består i manglende betaling fra kunder og grundet manglende rykkerprocedurer har der ikke været opfølgning på tilgodehavenderne.

Målingen af tilgodehavenderne er derfor behæftet med usikkerhed. Det er fortsat ledelsens vurdering, at alle tilgodehavender vil blive indfriet.

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster af væsentlig- og engangskarakter, som vurderes særlige grundet deres størrelse eller art.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har som følge af nedlukning mv. i forbindelse med coronavirus i Danmark, konstateret en større reduktion af omsætningen i foråret 2020.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab, løn til hjemsendte medarbejdere og delvist virksomhedens faste omkostninger og til virksomhedens ejer. Årets resultat er som følge af ansøgninger om kompensation påvirket med:

Andre driftsindtægter vedr. kompensationsordninger	
Posten indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjenesten	735.900

5	Personaleomkostninger	2020	2019
	Gager og lønninger	1.484.263	851.680
	Feriepengeregulering	81.072	26.000
	Andre omkostninger til social sikring	23.765	12.375
	Personaleomkostninger i øvrigt	6.477	17.876
	<b>I ALT</b>	<b>1.595.577</b>	<b>907.932</b>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	2
--	---	---

6	Anden langfristet gæld	2020	2019
	Gæld, der forfalder til betaling det kommende regnskabsår		0
	Gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen	1.018.862	0

#### 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingaftaler for i alt kr. 289.363

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pr. 31.12.2020 har selskabet via forsikringsinstitut stillet bankgaranti 600.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

Aktiver med med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 0 t.kr. er stillet som sikkerhed over for kreditinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julius Palsson

Direktør og dirigent

På vegne af: B&P Travel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253612958215

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-08-11 16:25:05Z

NEM ID 

## Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-08-11 16:30:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OXAGU-L1ES5-BXT3A-EAVTD-G05E3-NLZZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>